SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN
TTYT TỦA CHÙA

Số: 131/GM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tủa Chùa, ngày 23 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Nhà thầu

Trung tâm Y tế Tủa Chùa có kế hoạch tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp

sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ.

Sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ yêu cầu với các chi tiết như sau:

Stt Tên sản phẩm, hàng hoá, dịch vụ  Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

I

Dán cửa kính các khoa, phòng bệnh

viện (chất liệu bằng Màng PVC Decal

và Decan tự dính)

Thông tin

thêm các nội

dung sau:

Hiệu lực của

báo giá (tối

thiểu là 30

ngày); giá đã

bao gồm thuế

chưa; các chi

phí khác (nếu

có)

1
Khoa Xét nghiệm và Chẩn đoán hình

ảnh
Mét vuông 13,73

2 Khoa Khám bệnh Mét vuông 14,75

3
Khoa Nội - Y học cổ truyền và phục hồi

chức năng
Mét vuông 34,60

4 Khoa Ngoại Mét vuông 55,20

5 Khoa Nhi Mét vuông 56,12

6

Khoa Truyền nhiễm - Kiểm soát bệnh

tật - HIV/AIDS - Tư vấn và Điều trị

nghiện chất

Mét vuông 34,41

7 Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư Y tế Mét vuông 12,50

8 Khối nhà hành chính Mét vuông 5,25

9
Phòng Dân số - Truyền thông và Giáo

dục sức khoẻ
Mét vuông 2,25

10
Khoa Cấp cứu - Hồi sức và gây mê -

Phẫu thuật
Mét vuông 10,50

II
Ốp tôn rào sau nhà hành chính (Chất

liệu tôn phẳng dày 0.35mm)
Mét vuông 19,50

Trung tâm Y tế Tủa Chùa kính mời các Nhà thầu có khả năng cung cấp liên

hệ thực hiện chào giá.

Yêu cầu với Nhà thầu:

- Thời gian chào giá: trong vòng 05 ngày kể từ ngày 23/10/2025.

- Bảng chào giá xin vui lòng gửi về: Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều

dưỡng thuộc Trung tâm Y tế Tủa Chùa (bản giấy) - Địa chỉ: TDP Tân Phong, xã

Tủa Chùa, tỉnh Điện Biên, người phụ trách: Mào Văn Hương, số điện thoại:

0913330903.

2

Trung tâm rất mong nhận được sự hợp tác của quý Nhà thầu.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC-KT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vì A Bảo

		2025-11-03T06:26:08+0700

		2025-11-03T09:11:49+0700